关于2006年度注册会计师全国统一考试英语测试报名及有关

事项的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/74/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E2006_c45_74797.htm 各省、自治区、直辖市财政厅（

局）注册会计师考试委员会办公室：为适应经济全球化发展

的需要，推动全面提高注册会计师行业综合素质，深入掌握

注册会计师行业队伍状况，配合选拔和培训行业高层次国际

化人才，财政部注册会计师考试委员会决定，在2006年度注

册会计师全国统一考试的同时实施英语测试，现将有关报名

及测试相关事项通告如下：一、报名条件符合下列条件的人

员，可以报名参加2006年度注册会计师全国统一考试英语测

试：（一）取得中国注册会计师全国统一考试全科合格证

或2006年度报名参加注册会计师全国统一考试的考生；（二

）具有大学英语六级或相当于大学英语六级水平的英语基础

。二、英语测试的方式和测试范围英语测试采取笔试方式进

行，测试范围将由财政部注册会计师考试委员会办公室（以

下简称“全国考办”）另行下发。三、报名程序请各报名人

员在报名前认真阅读本通知及财政部注册会计师考试委员会

发布的《注册会计师全国统一考试应考人员考场守则》，报

名后即视为全部认同该《考场守则》并应自觉遵守。报名人

员在下载打印或到所在地方考办领取准考证时，应同时在网

上阅读或到地方考办领取《应试人员必读》，以便按规定的

时间和要求参加测试。报名程序：分为网上预报名和现场确

认两个步骤，逾期不予办理。（一）网上预报名报名人员可

在2006年5月20日－6月5日期间登录中国注册会计师协会网

（http://www.cicpa.org.cn）实施网上预报名，真实准确地填报

相关信息，并选择参考地点。报名成功后，获取网报编号并

打印网络报名表。如有考生确实符合报考条件，但未能通过

计算机审核致使网上预报不能成功的，可向所在地考办咨询

。（二）现场确认报名信息全国考办将根据考生报考情况设

置考区，请报名人员于2006年6月15日前登录中国注册会计师

协会网站英语测试专栏，获取考区设置情况和现场确认报名

信息地点，并于6月15日－25日到指定的地方考办或代理机构

办理报名确认手续。办理报名现场确认手续时，考生需持网

络报名表、身份证件（原件及复印件）、英语水平的证明、

提交近期二寸免冠黑白照片两张，并缴纳测试报名费。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com